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ARACATI.CE

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N' 08.017 12022
Processo Adm nistÍâtivo N' 08 017/2022 ' SRP

Tlpo REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NATANIELE GOND lú RODR GUES

Data de Pub icâçâo: 05/12/242211 51:46

LOTE í . HO|llOLOGADO
EQUIPAMENTOS E PROCESSAMENTO DE DAOOS

VALORES UNIÍARIOS FINAIS

Descrçáo:COMPUTADOR PORTE lúÉD O ESPECIF ICAÇOES: processa d or corn no rnin rno 4 núceos 4 rhreads, 3.7 ghz e 6
mbne câcheiunidadê dê dsco rigdo (hd) nternocomcapâcdademlnrnadel000gbconrveocdadêde7200Ípmsalalii3S'
nenróraÉrnconrnorninlmoS(o1o)gbytede1333mhz cônr possib dâdê dê inrp eírenlação da tecnoog a dualchannel permlr
expaisão para até 32 (trnta e dos)gbytei uma un dadê de dvd M inlerna. compalive com iodos padrôes de mid a (dvd+r/N, doub e
iayer cdítu. p aca mãe deverá possuir no min mo qualro nteÍaceliposera alaiide6.0ggabytes/sêgundoousuperor que
pcrm ta geroncaí.s un dades de d sco rlg do, un dâde leilorâ de midia óptcâ especlicada ê oltros conrponentes que poderão vir a

ser .sta ados poss! r no nrin mo l0 (dez) poi(as usb conr io minimo 04 usb na paÍle íronla i possu r urna pcl expÍess 1x, uma pci
expressl6x:umap.normal(ant9a)iumalneout(áudiôeÍonedeouvido),umalinein(mcroíone);!mavga,umahdm,umadvi
(sada):duasps/2 unrâri45 rêdeggâbt:10/100/1000 gabnete slim, reversivelcom Íonledêa menlâÇãocorn potêncade no
inln nro 250 w de pcí atvo de 80o/" de eÍcênca eneÍgé1icai possuir em sua parte ÍÍonlal4 usb e áLrd o írontâ, possuk os segulntes
ilens de segurança: ch p da cr ptografa tprn 2.0, âbeÍtuÍa paÍa lrâva tipo kens ngton anilha para cadeado e sensor de inlrusão que
p orelle conlra v olação do hardwarei o computador deve acompanhar lec ado pad.ão abnl2, conr lodos os carâcteÍês da ngua
porl!glesê. ncus,ve Ç .ominmo104tecêsipossuiÍmo!secomconeclorpadrãousb20:acompanharcabos gurarápdode
lnslaaçãô cençaorgnamcrosoÍlwndowsl0nstalada,oícetrlaleanlvrusgrálispoÍlano.Commontordenominmol9
polegadás garánlia ofabrcante doeq! panrentodeverá possu rátendimenloda assislência lécnica porum prazode 12 (doze)

Unidâde:UN DADE N,larcê GOLDENTEC Modeo:8GB RAM

Ouanldade:?0 Valor Unit.: 1 920 00

U. dade UNIDADE Marcâ:LENQVO
valor Toral: 38.400.00

DescÍção NOTEBOOK PROCESSADOR INTELCORE 5-ESPECFICAÇÓES coÍe 2 threêds4 írêq!ênca do processador2 Tghz
p aca de video gráÍicos inte rs6100rnernórêrarnSgbddrmêrnórlaaÍmazenamenlossdr2569bm.2lamanhocdl5.6 íesol!ção
te a hd 1S20'1080 baler a t po on de ii o 7.6v cápacldade da baler a 4850 mah câmera fronlal 0.3m sislema de som auloja antes
esléÍeo ntegradô20wwÍ ac3165dua band nie buetôôlhbueiooth40Leilordecairãoleilorde.anãodemenrórla-alé2569b
porlas !sb 2 x usb3 0 porta lype c 1 salda de vldeo porta mini hdrn'1 saÍda de mús ca poira p2 3,5mm salda d€ video poía hdm'1
leclado qweÍ1y ABNT fonte 19v / 2a vo tagem b vo t drnrensões 375'250'201.,11ú Peso iÍquido 2200G sislema op€rac onalW ndows
l0 )Com saranta de 12 rnêses
Ouanldade:20 Valor Unit.r 3 200,00 Valor Total: 04.0!!,00
Item: 3 lrn dade UNIDADE lvlarca: HP Nlodelo À4ONO

DescÍção lüPRESSORA lúULTIFUNCIONAL - ESPEC FICAÇÃO MF445DW LASER lvlONO, Wl-Fl. (GARANT A DE 12 M ESES)
ValôrUnit.:3.518,00 ValorTotalr35.180,00

Item:4 U0dade JNIOADE
Descr ção ESTAB L ZADOR - ESPEC IFICAÇÀO: êsta bilizador com quairc sâ ldas mlnimo de 300V4. Com gâÍanlia dê 1 2 nrêsês.
Ouanldade:20 Valor Total: 4 100.00

U. !ade UNIDADE
Dcsc.ção NOBREAKS ESPECFICAÇÃO:nobreakdel200VAbvoltComgaranuadel2mêses

ValorTotal: l7 920.00

cLASSTFTCAÇÃO
Dil. {%) tltE

COIVIERC AL SOARES NS LTDA 003 13 485.158/0001-40 744.640.00 159 600,00 Sm1

2

3

VMNFT CÔMFRC O F SFRV CÔ DF

B DAN EL NFORMAT CA

037 07 417 0?3|AAO1-22 395 340,44

092 11.607 27310001-15 286.000,00

4 [I V DA S LVA INFOR[,44T CA

Gerâdo emr I5/02/2023 15:04:54

057 30.375386/11001-87 288.500,00

19!_6_1!99
161.994,00

065

ó"s4

Sm

Snl

Sim

1de 13í"

167.000,00 309
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IVUNICIPIO DE ARACAÍI
ARACATI-CE

5 NUZ A LE LA DUTRA DA S LVA DANTAS 022 03.829.590/0001-58 200.710.00 168.000 00 060 Sm
6 JBR D]STR BUIDORA CON'IERC O É 0r3 41 380.22010001,75 340 000,00 264 Sm172.500,00

7 CAIFELL DESIGN COIVIERC O LTDA 040 44 460 306/0001-04 218 000 0í) 182.560,00 583 Sm

8 US EMPREENDLIúENÍOS LÍDA 082 22 648 969/0001,06 307 000 00 347 Sm188.888,00

s

t0
AG L COI4ERC O E D STR BU DORADE 052 30.607.801/0001-80 282.260,00 200.350,00 607 Sm
AUR I\,14R BARBOSA FERNANDES 093 05.135.166/0001 39 327.000,00 200.500,00 007 Sm

,],] I\4ICROFORT NFORMÁT CA LTDA 074 24.675 507/0001,03 342 000 00 503210.580,00 Sm
]2 ALÊA CO[1ÉRCIAL É REL 04r 34.701.77510001-06 266.200,00 162213.999,99 Sm
l3 R S COIúÉRC O DE IúPORÍADOS E REL 029 0.1 788 639/0001-34 239 720 00 215.000,00 Srn
,]4 J C D AS DA S LVA I\lE 064 18.198 988/0001 00 275.100,00 235.900,00

]5 F DENILSON F. DE OLVE RA. ME a4q 22 5239941014163 247 204 0A 247.20A,44 Sm
, ]6 WERBEN A AIIIED DA S LVA 059 07.405.331/0001-50 1.130.273.50 293.871,11 13 33

17 lilEGAl,,llX D STRIBU DORA DE PRODUTOS 036 06.167.998/0001-08 499.178.60 332.785,50 Não
'18 lilAR A GOl\,lES DOS SANTOS 043 45.382 398/0001-06 494.403,60 444.963,00 3311 Sm
19 T PLNHEIRO PAIVA E RELI N4E 044 19.255.77110001,58 931.385,10 109 32 S rn931.385,10

DESCLASSIFICADOS

oÍêrta lnicial oíertâ Final tllE

INABILITADOS

Ofêriã lniciál ôfêrtá Finãl túE

VVA D STR BU DORA DE PRODUTOS LTDA 015 20.008.831/0001í7 251.430 00 238.858,60 Srn

LOTE 2 . HOIMOLOGADO
EeUtPAMENTo DE víDEo

valoRES uNtrÁRIos FtNAts
Un dade UN DADE Àrlarca:TES

DcscÍção TELADEPROJEÇÀO-ESPECIFLCAÇÃO.omm€ddasaproxmadasde2.43x1.82.Comlrpéleescópiocornaiuslede
a l!Ía por sal ho conr a tura min ma âprox mêda de 2 80m. Com saranl a de 12 meses.

Valor Unit.: 1.196 00 vâlôr Tôiâl: 5 9ê0 00

cLAssrFtcAÇÃo
0if. (%) ME

1 JBR D STR BU DORA CON4ERCIO E 056 41 380.220100111-75 10.000,00 5.980 00 Sim

2 CATFELL DES GN COI\4ERCIO LTDA 080 44 4€0 306/0001-04 7 500,00 0,085.985,00 Sim

3 T PINHEIRO PAIVA E RELI [4E 034 19.255.77110001-58 13.614,20 6.999,90 16,96 Sim

vMNET coMÉRcto E sERVtÇo DE 036 07 417 073/00!1-22 14.995,00 7.000,00 Sim

WERBENIA AÀIED DA S LVA 071 07.405.331/0001-50 31.495,25 I 190 00 17,00 Sim-6
-7

s

JCDASDASLVAME 089 18.198.988/0001-00 13 250,00 9 299 00 13,54 Sim

CRIARTE INDUSTRIA E CON4ERCIO DE 028 06.957.510/0001-38 17.500,00 9.310 00 4,12 Sim

l/ARIA GOtlÉS DOS SANTOS 049 45.382.398/0001-06 15 463.50 13.917,15 Sim

DESCLASSIFICAOOS

Oferta lnicial Oferta Finâl ME

AURIMAR BARBOSA FERNANDES 083 05 135.166/0001-39 6.000.00 5 300,00 Sim

ALFA CONIERCIAL EIRELI 022 34 70r 77510001,06 7 500,00 5.593,00 Sinr

MSB CO[iERC O E REPRESENTAÇOES LTDA EPP 021 05 696.303/0001"04 9.300.00

INABILITAOOS

5 600.00 Sim

AeÍado e-n': 1514212023 15:04:54 2de13'*
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IMUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

oíêrta lnicial oíedâ Final NIE

VVAD STR BU DORA DE PRODUTOS LTDA 031 20.008.831/0001-17 7 775 00 Srn7.346,25

LOTE 3 . HOIV]OLOGADO
[40BtLtÁRto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

101a 580mrÍ.

Undade:UNIDADE

Válor Unit.: I 800 00

Descriçao: CONJUNTO COLETjVO NFANT L - ESPEC F CAÇÃO composto de 1 mesa cenlra , 06 mesas Íapézlos e 06 cadelÍas
P roleção da su pe íicie com iralamenlo especia a nl corrosivo e p ntu ra em epóx -pó h lbÍida e elelroslálica. Conlu nto
er9ônônicâmênlê côÍêto 6 lgarês. CONJUNTO COLEÍ VO NFANÍ L COt,IPOSIO DÉ 1 lúESA CENTRAL, 6 LIESAS TRAPEZ O
E 6 CADEIRAS: N4esa centÍaL: EsrÍuruÍa em tubo de âço, base dos pés em rubo 20x30 (parede I QOmm) hasre cêntral em lubo
25125 (parede r.20nrnr)e a base de apoio para Íixação do tampo ern tubo 20x20 (parede 1,06mm). Fechamenlo dos iopôs ní€rores
conr pônte ras em Íorma de L 20x30 côm calÇo dimensóes 20x35lxadês por rebt€s 4.8x16 com deslzadores Íixados à eslrutura
alravés de encaixe em polipropileno 100% injeladas. Protetor de p nlura com Íormalo de 'U' em .esina p áslica para apoio dos pés do
us!áro dinrcnsóes 1.10x23x13mm Íixados a eslrulura alravés de p nos e rebiles. Tampo (403mm de diâmetrc) enr res na ABS, corn
recortê em iorma sextávada côncavo na exlÍemidadeconr abas de 36rnm x 3mrn (espessLrra)que peÍmliemo perÍe to enca xe das
caire ras dotadodesesdivisorescomÍormalolrian!uareprofunddadedel5mmparaacomodarmalerãis Suporles Íxos ntetêdos
peíntnaoa fixaçaolunlo à eslr!luÍa poÍqualío Íeblesdotpo POP-4,8X16. All'r ra 580rnrn. N4esastrâpézio Eslrulurê em iubo de
aço pés enr 20x30 (parede 1 06mm) dras colunas alerasemiubol€x30(parede1,06mnr).Basedefxaçãodolampoemtubo
20x20 (parede 1 06mm) e fechamento dos lopos dos lubos ponteÍas 20x20 com p no. Fechamento dos topos inÍeÍorês com
poile ras e Íorma de L 20x30 com calço dlmensóes 26x35 Íxadas por rebiles 4.8x16 com des zadores Íixados à estrutuÍa
âlrâvés dê encaixe em pôliprôp lênô 100% injetadas Proletor de pinlura com Íormalo de U' ern res nâ p ástica paÍâ âpo o dos pés
dLmeisÕes 150x23xl3rnm Íixados a eskutuía alravés de p nos. Tampo (560x350x200m rn ) e rn reslna ABS em formalo trapézo,
s!pêriic ê lêxtu.izada, com exlrem dade côncava (abas de 35mm)junlo a unlão da mesa centrê e convexa (abas l7mrn)junlo ao
!suáro abas ialera s rnedlanas de 27mm, nervuras lransversa s e long lud nals com rerorço à tração nÍ€rlor. Ooladode uma
cavdadeparâporla-ápsdmensÕês200x20x9mmdepÍoÍunddâde.FxadoporêncaxeesesrebtêsdoipoPOP4Sxl6.AltuÍa

vâlor Toral: 90.000 00

Des.rçãô CONJUNTO DE REFEITóR O NFANT L- compostode 01 mesa e 02 bancosemp háve s de 06 lugaresr lvlesa com
lampo em ÀrlDP rcvesldode amnadomêarninco monlado§ob.e eslfurlura tub!lar. Bancoscorn assenlos em LIDP, reveslidosde
ami.ado meâminico. montado sobre estruturâ tubular lvlesa rnedindo 1500x700x580mm Bancos rned ndo 1400x300x320mm
GaÍanlâ mÍn ma de 12 rnêsês.

Un dader UN OAOE

valor Toral: 63.000 00

[,1odeo: rnr]2Un dade UN DADE

Descrção CONJUNTO DE REFEITORLO JUVEN L- compostode 01 mesa e 02 bancos emp háve sde06 ugêres lvlesa com
tampo em lvlDP, Íevesldo de amnadomeamÍnco monlado sobre eslrulura tubular. Bancos corn êssenlosem l,1DP, reveslidos de
la minado m e â m inico, rno ntadô sob rê êstrutu ra t! b ular ÍV esa medindo 1 500x700xrl60mm Ba n cos med ndô I 400x300x3 80 m m
Garanta min ma dê 12 meses.
Ouantdade: 100 ValorUnit.:1.000 00 Valor Totali 100.000 00

cLASSTFTCAçÃO
DiÍ. f/.) ME

] V CTOR SLOUE RA NOCRATO EIRELI 029 09.036.753/0001-21 410.000.00 253.000,00 Sim

2 WERBENIAATlED DA SILVA 075 07.405.331/0001-50 1.133.750,00 294.775,00 16,51 Sim

3 JBR D STRIBU OORA CON1ERCIO E 039,1r.380220/000r-75 465.000,00 295.500,00 4,25 Sim

4 R S colrERC O DE IN,IPORTADOS EIRELI- 049 04.788.639/0001-34 570 000 00 295 800,00 Sim

5 AGIL COIVERC O E DISTRIBUIDORA DE 023 30.607 801/0001-80 423 800 00 298.500 00 0,91 Slm

6 MEGAN4 X D STR BUIDORA DE PRODUTOS !12 06.r 67 998/OO0r -08 563.375 00 7,85 Não321 .924 40

7 MOVE S JB INDUSTR A E COI,4ERC O I1,14 Não

8 AVL SERVIÇOS E COÀ4ERC O E RELI 016 19 356.094/0001 64 557.100 00 431 Sm
020 02 464.845/0001-63 473.160,00 357.800 00

374.999 00

9 ALFA COÀ4ERC AL E]REL 009 34701.775l000't-06 942.000.00 33 33500.000 00 Sm
1O MAR]A GO[iES DOS SANTOS 054 45 382.398/0001-06 593.836.60 534.452 90 639 Sm
] 1 AUR !1AR BARBOSA FERNANDES 0r7 05 135.166/0001-39 r 031.000 00 9291 Sm

DESCLASSIFICADOS

Gerâdo enr I5/0212023 l5:04:54

1.031.000,00

3de13.l.



zpSL
k
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oÍêrtâ lniciâl oÍêrra Final tltE

INABILITADOS

Oferta lnicial Oferia Final

VIVA DLSTR]BUIDORA DE PRODUTOS LTDA 071 20.008.831/0001í7 871.000,00 483 000,00 Sim

LOTE 4. HOIlIOLOGADO
toBtLtÁRto EtI aÇo

vALoRES uNtrÁRtos FtNAts

Descrção:ARMÁRro DE AÇo DE 2 PoRTAS ALTo - ESPEC F cAÇÃo:alro feclrado enr aço com 02 portas,lranca com.have e
05dvsóaas me! dâs:l 95cm âltura x Q 90cm largura x 0,40cm proÍund da côm var ação de +^ 5%. ser conÍecconado em chapa de
âÇo d24 normâlizâdâ áminada a Íro nas laterâis no fLndo, prate êÍas e porias possu r portas com dobradiças soldada através de
soda ponlo eletrón co pneumátco e pino ane ado reÍorçado z ncado e Í€chadura cilíndricã do t po ya ê corn 2 chaves corn
lravanrenlo da porla na pratele ra fxa centrai acabamenlo:corpo lrâ1ado peo processo â nl coíos vo à bâsê de ÍosÍalodê zlnco e
pinlura e elrostática a pó (Unla epóxi) com camada de 30 a 40 microns corn secagem em esiuía a 240 oc na coÍ cinza crista e âs
porlas em p ntura e etrostátca Íquda(esnratesntéiico)corncamadade30a40micronscornsecagernêmestuÍaa120"c,nacor
az! possu r puxador embuudo estarnpado ern toda paíe verlcâ da porlâ com acabamenlo ern peí pvc na cor cinzai possuÍ4
prale e ras scndo 3 móve s corÍ opção de resu agem poÍ cremâ heiÍas d€ 50 em 50 mm exposia em ioda atera do annárlo e 1 Íxa,
ch.pa de aço#26 (0,15mm) am nada a irocom 4 dobÍastpossu r kr de pés nveladores removives em po propleno deato impaclo
iacoÍpreloíxêdoaoarmároaÍêvésde4lruchascomíosca nlernael2paraÍusosdel3mmiprodulomontáve através de sistema
de lravas, âlavânca e !nha; produlo deve alender ás exigências da noma regu amenladora nts17.3(mobLLiár o para pôslos de
trabalho).
Quânlidade: 50
i6ml-

Valôr Unit.: I 185 80 Valor Tolalr 59.290,00
Un dade IINLDADE

Descrção AROU VO DE AÇO 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSA - ESPEC F CAÇÁO: arqu vo de aço, com 4 gavetas paÍa
paslas suspensas corn corpo e Írente das gavetês confeccionado em chapa de aÇo #26 com hasles para paslas suspensas €m
salvalumc chapâ #20 retorçada pe o s sternê de peí amenlo ern ômega conter 6 ÍefoÍÇos inlernos lipo z i gavelas moniadas no
s slema de dobras med das externês aprox mêdê de 300mm(a) x 400mm(l)x 470mm (p) Íundo em chapa de aço em gava ume
reÍoÍçada pero s sleÍra de dobra em ornega, rrente das gavelas em chapa de êço í26 (0 45mm)Íixados alravés d€ paraÍusos m4
possurpo aetquelaestampadoernbaxoreevonapa esuperordagavela.possuirpuxadoreslampado(embuido)enioda
exlensáo sLrperoÍ da gavelê com acabarnenlo perr e m pvc na cor c nza crista . reioÍÇo pelo sislema d e perÍ ha me nto em reforÇando
a eslíulura do êrquivo F€chadura c jndr ca do I po ya e com sislerna articulado contendo 2 chaves e com s sl€rna de Íecharnento
s multâneo aas gavetas med ánie lrênca; acâbamenio:corpo lratado pelo processo antcoíosivo à base de Íosfalo de zinco ê p ntuÍa
e etroslálca a pó (tinla epóx )com camada de 30 a 40 mÍcrons com secagem em estufa a 240 oc na corc nza cristale as gavelas ern
p .t! Ía e elÍosiáuca líq ! ida (esmê le s itél co) conr camada de 30 a 40 mÍcrcns co m secagem em esluÍa a 1 20 oc na cor cinza.
medidas: 133x47x57 .m (ax xp)com var ação de +/- 5%. produto deve êtender ás ex gênc as da norrna regulamenladora nÊ17.3
lmobiliáro para postos de lraba ho).
Ouanldade:40 Valor Unil.: 968,00 Valor Total: 38.720,00

Undade UNIDADE
Descrição ESTANTE DE AÇO DE O PRATELEIRAS ESPEC FICAÇÁO prale e ras em chapa de aço corn dobrâs dup as nas
êlera,s (,1 dobras peÍpend cu ares) e lr p as nas panes Írontais e postêrioÍes (6 dobras peÍpendiculaÍes 90o) âs 04 colunas
.onrec.oôadas em chapê de aço (0,90mnr) de 30x30 mm com 40 reguiagens de a tu.a em Íuração oblonga poss b tando um
rcaulagem e um travamenlo ma s elcaz das pralee rês. refo.ços ômega na parle nterna das praleleiras mêd ndo 1 3 x 50 x 900 mh
com 4 dobras; acompanha 48 paraÍusos com porcas sextavadas z ncadas de % po propileno resislente com Íecorle cenlra
poss b lando enca xe nas co !nas. acabamenlo da estánie (coluna e pratele ras)deve ser pinlado com pinlura e etrostálica iqu da
(esmalle s nlél co) na cor c nza: dimensoes: ali 2000mm arg 920mm proÍ 300mm. produto deve atenderás exgênciasda norma
reguamentadora nÊ r7 3 corn garanlade 12 mesês.

valorTotat: 39.930,00

cLAsslFtcAçÃo
Oíe a lniciâl Dif. {%) tltE

] NFOSI-]OP COI\4ERC O ATACAD STA DE

2 AUR IúAR BARBOSA FERNANOES

24.7 I 4.087 I AAAr59 205.204,44

05.135.1 00/0001,39 1 86.350,00

137.940,00 Sm
140.000,00 r49 Sm

094

oss

3 PROHOSP TAL COI\'IERC O HOLANDA 471 49.445.57 4IOOA1 -7 1 422.294,44 140.764,80 055 Não

4 T P NHELRO PA VA E REL Í\,]E 1,56030 19.255 77110001 58 302.493,80

073 34 701 77510001,06 18350000

142.960,30

r43 680,00 050

Srn

SLrn.5 ALFA COI\,1ERCIAL E RELI

6 [,lARIA GOI\,JES DOS SANTOS

çetado er,: 1510212023 15104.54

080 45.382.398/000'l-06 256.945,60

ü

Sim

4de13

146.000,00
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7 R S COIúERCIO DE I\4PORTADOS E REL

IllUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

095 04.788 639/!001 34 172.290,00 144 Sm148.100,00

8 WERBEN A AÀ4ED OA S LVA 085 07..105331/0001-50 6.400.000,00 051 Sm148 850,00

S VICÍOR S QUE RANQCRATQ E REL 041 09.036.753/0001-21 233.000,00 151.350,00 163 Srn

t0
11

AG L COI,IERC]O E D STR BU DORADE 027 30.607 801/0001,80 220 000 00 155.950,00 304 Sm

JBR D STR BU DÔRA COIÚERCIO E 011 41 380 22010001-75 48000000 157.200,00 080 Sm
]2 NUZA LE LA DUTRA DA S LVA DANTAS 088 03.829.590/0001-58 204.280,00 157.300,00 006 Sm
r3 lí1EGAríl X D STRIBU DORA DE PRODUTOS 081 06.167.998/0001 08 280.625.00 160.357,30 Não

14 § R DE SOUZA BARRETO EIREL 058 63.492.565/0001 53 379.600,00 167.650,!Q 455 Sm
15 [,]ÔVE S JB NDUSTRIA E COI\4ERCIO 066 02.464.845/0001 63 218.820.00 167.699,99 003 Não

OESCLASSIFICADOS

tllE

INABILITADOS

Oferta lnicial OÍerta Final túE

V VA D]SÍR BU DORA DE PRODUTOS LTDA

Ouanldade:50

079 20.008.831/0001 17 332 400 00 Sm

LOTE 5 - HOMOLOGADO
MoBrLtÁRto Etvl tvlDF

VALoRES UNITÁRIos FINAIS

oescÍçáor ARMÀR O ALTO 2 PORTAS Elr.{ MDF - ESPECIFICAÇÁO: [4óv€] composto por dua§ poías ind viduais e div sória centrâL
internâ, íundo em durâlree. Três prâle eÍas lnlernas. Confacc onado em [4DP de 18mm revosl do êm mêlamin]co de bâixa pressão.
lúedidas: 1600x1000x420mm (AxLxP). Cor: Branco. Com monlagem e garant a de 12 meses.

153.000 00

Valor Total: 30.000 00
Un dade UN DADE

Descrção [IESA B RÓ COM GAVETETRO Er\,r tlDF - ESPECTF CAÇÂO: rnesa com lampo ê pê nê êrnN4DPmetaminconacor
ovo/branco. Tratamenlo antcotros vo. Soda í'.4IG. Pinl!Ía -"póx-pó. Gavelê ro:conÍeccionado ern l\rlDP rne amin co na cor
ovo/branco com puxador e chaves.lúed dás:Aiúrâ iâmpo/chão 740m.i,1ârnpo 1 200x600mnr. Com rnonlaqem e qaranl a de 1 2

Valor Unit.: 320.00 valor Total: 48.000 00

cLASsrFrcaÇÃo
Oíerta lnicial Dií. (%) tltE

1 AG L COI4ERCIO E D STR BU DORA DE 069 30 607 801/0001-80 106 900 00 - Sim78.000,00

VICTOR S QUEIRA NOCRATO E REL 094 09.036 753/0001,21 127.500,00 128 Sm79.000,002

l ALFA COÀIERC AL E REL 472 34.741775t4441 06 95.250,00 886 Sm80.000,00

4 AUR [,IAR BARBOSA FERNANDES 019 0s.135 166/0001,39 118.500.00 116 Sm87.000,00
5 BELL NEA ND E Colvl DE lvlOVE S LTDA 092 02.624 659/0001-44 220.000.00 402 Sm90.499,00

6 PROHOSP TAL ÇQ]!'lERC O HOLANDA 030 09.485 574/0001-71 282.585,00 52695 262,00 Nâo

7 WERBEN A AN4ED DA S LVA 084 07.405 331/0001-50 393 750,00 102.375,00 Sm
I INFOSHOP CO[,1ERC O ATACAD STA DE 088 24.710.087/0001 59 154.170.00 241105 310,00 Srn

9 APB coN,lÉRC1o DE [4óvE s LTDA ME 009 09 056 231/0001,91 151 S00 00 118.290,00 Srn

t0
'tl

S R DE SOUZA BARRETO E REL 081 63.492.565/0001,53 253 000,00 001 Srn118 300,00

JBR D]SIR BUIDORA ÇOÀ,1ERC O E 052 41.380.22010001-75 400.000,00 124.404,0A 516 Sm
12 R S COI,4ERCIO DE MPORTADOS E REL 073 04.788 63!l/0001 34 12S.750,00 12S 750,00 Srn

13 tVEGAN4tX DtSTRIBU DORA DE PRODUTOS 022 0{i.167 998/0001,08 196a7500 1,16131.249,54 Nào
'14 N4óvEts JB NDUSÍR A E cot\lERc o 015 02.464 845/0001 63 194.550,00 2191160 000,00 NàO

AVL SÊRV COS F CÔMFRC O F RFI 043 t9 356 094/0001-64 162 500 0o 162.500,00 156 Smt5
r6 NIAR A GOIúES DOS SANTOS 037 45.382.398/0001-06 640.908.50 112 3l Sim

*
Gerado em 15/02/2023 15 04 54

345.000.00
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IMUNICIPIO OE ARACATI
ARACATI.CE

DESCLASSIFICÁDOS

ofêrta lniciâl oferta Finãl l\,1E

INABILITADOS

Orerta lnicial OÍeíta Final IlIE

VVA D STRIBU DORA DE PRODUTOS LTDA 031 20 ôô8 83r/ôô01 17 lTAAAAAA Sim12.150!,00

LOTE 6 - HOtll0LOGAo0
tMoBtLtÁRto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade:UNIDADE

Descriçáo: CADEIRA ESTOFADA D REToR BALANCIN - ESPECIF CAÇÀO: estrutura em l!bo de aço 1 em S' balanc n. Parres
nreta icas. conr lratamenlo anlicotrosivoe acabamento com tnta epóx-pó hibrida e eletrostáticâ Medidas:Assenio 5QQx490mm e
Eicoslo 450x480mm

valorTotal: 62.000,00
Unidade:UNIDADE

Descriçáo: CADEIRA ESTOFADA G RATÓR A PRESIDENTE - ESPECIF CAÇÁO: cade ra estoÍada base giÍalória dê 5 hastes, corn
aluste de a tura. Paries me1álicas, com lralamenlo anlcoíos vo e âcâbamenlo côrn t nta epóri-pó.Iúedidas:Assênto 500x490rnrn ê
Encoslo 450x620rnrn
Ouantidade 120 Valor Unit.: 500 00 VãlorTotãl: 60.000 00

Unidade:UNIDADE
D escrição: MESA O UA DRADA EÍvl PLAST CO NA CO R B RAN CA - ESP EC FICAÇÁO mesa em polipÍopileno nletável q lad rada
e m pálháve de 04 ugares med ind o 70x70x70 malér a-pr rÍa 1 00% v rge m lendo, dêssa fo rma, garant a de qualid adê do mater a i
produlo ad tvado conr anliLv, ou sejâ resislenle aos ra os solares e de Íácillimp€za.

VãlorTotã,: 12.000.00

Unidade:UNIDADE
Descriçáo: cADEIRA PLÁST CA SEI\r BRAÇO ESPEC F CAÇÃO: confeccionêda em polipÍopileno (PVC). Cor: branca. Peso
êproxinrado 2,sks. Suporla alé 120k9. Com 04 (qualro)pés. DimensÕes aproximadasr 86cm x 39cm x 40 cm. Pode havervaração
de no máx mo r0% (dez por cento) em lodas as mêd dâs ac ma menconadas. Seia certfcada pôr êniidadê reconhecda pelo
lNl,lETRO. GaÍanta minima de 12 meses
Ouanrrdade 200 Valor Unit.: 35.00 valorTotal: 7 000.00

cLASSTFTCAÇÀO
Dif. (%) lvtE

I V CTOR S OI]F RA NOORATO E RFI ] 028 09 036 753/000r-21 183 500 00 141.000 00 Sm
2 TP NHE RO PAVA E REL [4E 057 19.255.771l0001-58 323.057,40 152.680 35

3 ALFA COI\4ERC AL EIREL 031 34 701.7751000r-06 2'r0.400 00 4.14 S m'159.000 00

4 WERBEN A AlvlED DA SILVA 004 07405.331/0001-50 695.815 00 189.000 00 18,87 Stm

5 NFOSHOP CONlERC O ATACADISTA DE 051 24 710.087/0001-59 280.656 00 0,s3 sim'190.000 00

6 AO L COIVERC O E DISTRIBT]IDORA DÉ 02r 30.607.801/0001-60 280.240 00 225.000 00

7 PROHOSPITAL CO[4ERCIO HOLANDA 003 09.485.57410001 -7I 695.08215 231.694 05 Não

8 META X NDUSTR A E CON4ERCIO LTDA 034 18 493 830/0001-63 413.75000 4,57 Sim233.009 00

9 {\,1EGAM X D STR BUIDORA DE PRODUTOS 04s 06.1 67.9s8/0001-08 365 562 50 243.709 25 Náo

10 R S COI\,IERC O DE |I\4PORTADOS EIRELI ' 006 04 788 639/0001-34 254 310 00 254.310 00 4,35 Stm

] ] S R DE SÔIJ7A BARRFTÔ F RFI I 015 63.492.565/0001-53 568.050,00 1000 Sm279.75444
]2 .]BR D SÍRIBIJ DORA CÔMFRC O F 060 41.380.220l0001-75 301.000 00 0,02 s m279.800 00

]J I'/AR A GO[,]ES DOS SANTOS 083 45 382.398/0001-06 r.066.495 80 660.500 00 136,06 S m

14 lúSB COÍ\,IERCLO E REPRESENÍAÇÕES 048 05.696.303/0001-04 1.417.63000 |4,63 S m1.417.630 00

DESCLASSIFICADOS

Oferta lnicial Oferta Final ME

AUR [4AR BARBOSA FERNANDES Slm

Gcrado em: 15/02/2023 15:04:54

049 0513516610001-39 159 350 00 128.000,00

6de13,ç



IMUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

INABILITADOS

ofêria lnicial oÍêrta Final tllE

IlEGGA DISTR BU DORA DE N,IOVEIS E UTENS L OS 426 4A 256.02A|AAA1-42 39.22500000 116.465.00 Srn

VVA D STRIBU DORA DE PRODUTOS LTDA 058 20 008.831/0001-17 318.000 00 233.010,00 Sm

LOTÉ 7 . HOIMOLOGADO
QUADRO BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Undade:UNIDADE

DÊs.riçáo QUADRO BRANÇO - para p nce em êm nâdo melam n co branco com êslÍ!rura em a !minio, argura: 0 90 rn,
conprnrenlo: 1,20 S!pone para apa!adornred ndo 1,00x1 20 metros Íixados na parede com supoíe adequado.

ValorUnil.: 112.92 Valôr Tôtal: i 1 292 00

cLASSTFTCAçÃO

ofêrta lnicaal oíêrta Final DiÍ. (%) ME

1 T P NHE RO PA VA E REL I"IE 017 19 255.77110001-58 23.891 00 11.292 AA

corv!1cl4!j94!E!1s!1942

3

019 13 485.158/0001-40 44 200 00 62712.000 00

J C D AS DA SILVA [IE 023 18.198.988/0001-00 17.500.00 14.510 00 2A 92

4 AUR [,iAR BARBQSA FERNANDES 047 05.135 166/0001-39 28.000.00 1A 2T16.000,00 Sm

5 INFOSHOP CON,IERC O ATACAD STA DE 095 24.710 087/0001-59 30.000.00 10.560.00 350 Sm
6 \,VERBEN A AI,IED DA S LVA 086 o7 405 331/0001-50 67 500 00 17.549,00 597 Sm

7 ALFA CO]V]ERCIAL E REL 052 34 701 77510001-06 25 000 0o 17.550,00

27.300 00 55 56 Sm

Sm001

I] IISB CÔMFRC]Ô F RFPRÉSÉNÍACÓFS 069 05 696 303/0001,04 42 000,00

9 PROHOSP TAL COl\,lERC O HOLANDA 076 09 485 57410001-71 81 945 00 27.315,00 005 Náo

]O VICTOR S QUEIRANQCRAÍQ E REL 008 09.036 753/0001-21 30.000.00 30.000,00 Srn

1 1 [,!EGAIVIX D]STRIBU DORA DE PRODUTOS 068 06.167.998/0001-08 52.500.00 35.000,00

]2I\ OVEIS JB NDUSÍRAECOI\IERCO 001 02.464.845/0001-63 47.300.00 41.999,99 20 00 Não

13 AVL SERV ÇOS E COÀlÉRC O É REL 013 111356 094/0001,64 45 000,00 45 000,00 Sm
14 AG L COI4ERCIO E D STR BU DORA DE 014 30.607 801/0001,80 40.000,00 46.000,00 Sm222

1 5 S R DE SOUZA BARRETO E REL 030 63.492 565/0001-53 99.000.00 47.200,44 Sm261

16 WH TE BOARD IMPORT COÍ\,1ERC O E 057 43 838 684/0001-08 60 000 00 60.000,00 27 12 Sm
l7 [,lAR A GOI'/FS DôS SANTOS 055 45 382 398/0001-06 77 609 00 66.000,00 10 00 Sm
]8 JBR DISTR BUIDORA I]O]!4ERC O E 046 41.380 22010001-75 100.000,00 51 52100.000,00 Sm
]9 CR ARTE NDUSTRAECO]!IERCODE 073 06 957 510/0001-38 t0o 000 o0 100.000,00 000 Sm

OESCLASSIFICADOS

OÍerta lnicial Oferta Final

INABILITADOS

Orerta lnicial Ofertâ Final

V]VA DISÍR BU DORA DE PRODUTOS LTDA 096 20.008.831/0001 17 75.000.00 Sm49.000 00

LOTE 8. HOMOLOGADO
ELETRODOIVESTICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

.L
çetada eÍt: 1 510212023 1 5 A4 54 7de13
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NIUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

Un dade UN DADE [']arca: ESMALTEC

Descrção FRÉEZERHORzONTALGRANDE'ESPECFCAÇÃo:keezereíeÍÍgeradorhorzonta ldup a ação) - 2 lampas
baLanccadas com dobrad ças reforçêdas. gab nete exlerno com pntura a pó e nterno em aço gavan zadô ê cantos aÍedondadosi
puxadorcs ergonÔmico; possu r dreno fronta (dspensa odeslocamenlodo equ pamento); s slernâ dê rodizos g ratoÍios 360
rolalivosicondesador corn bâ xo nive de ruidoit po de gás reÍrgeranler í34icêpcidade lola nrin ma:465 trosivoltagern 220 volls
garanl a: 12 (doze) mesês.

Valor Unit.: 3 168 99 ValorTotal: 190.139.40

llem:2 Undade: UNIDADE N4aÍca: ELETROLUX

Desc ção: REFR GERADOR - ESPECIF CAÇÃO: capacidade m n rna de 240 tros um puxador que, a ém de e egante é

crgonÔmrco e Íác de limpar, !m nação ôlerôa parê ! sualizar o nterloÍ pôssu r gaveiáo para legumes porla alas e p.ale e ras
possLrn gâleta extraÍ.ia I po de prôdutor 1 porta, cor: branco com gaveta e prate e ras, classe a em consumo de energiâ com mais
econornia, degeo mênuâL garaniia 12 (dôze)meses.

vãlôr Tôtât: 89 298 00Valor Unit.: 2.232 45
Iteh: 3 Unidâde: UN DADE lúarca BRASTEN4P

Descrição: GELADEIRtuREFR GERADOR ESPECIFICAÇÃO: espec Ícação: cápacldade minima de 573 litíos, dupLêx, ÍÍosl frêe, cor
bránco.gaÍanlia: 12 (doze) meses

Válor Unit.:6 544 89 válor Toral: 294 520.05

liêm: .1 Unldader UN DADE lüarca: ESÍ\,IALTEC [,lode o:

OescTção] BEBEDOURO 20 L ÍROS T PO GELAGUA DE COLUNA ÇOI,4 2 TORNEIRAS, ESPECLF CAÇÀO bebedouío ]po
ge.!!âdecouôacom2tornerascertficádôpeoinmelro:20 trôs reÍgeraçâo por corÍpressoris sterna aulomático de abeítrá do
gâtrâÍáô ô q!ê fâc lâ a lmpeza nterna possur reservalórô vedado e â çâs ateíais parê m€ hor ocomoçãoi ateÉl em aço pinlado
ermentandodu ab dadedoproduto:baxoconsurnodeener!a;ecologcamentecoÍelo,gásr134;alodesempenhor 1,8lllros/hora
dcá9!â!.ada possurseodo nrnetro corn certÍcado vá ido êtravés da portaria n0 344 que obÍiga que os equipam€ntos para
co.sunrodeáguadeverãoserfêbrcêdose mportêdos somenle em conÍorm dade com os ÍeqLr slos ora apíovados e
devrdanrenle reg slrados no nmetro. pos§u r garênl a minima de um ano

9!""td"d",40 v"l _ valor Tolal:29.040 00

llem: 6 Unidade: UNIDADE Mârca COLOMBO N4odelo

D.scrlção:L OU DIF CADOR NDUSTRAL06LTROSESPECFiCAÇÀO Liqudt.àdorrnduslÍralaçoinoxO trosestrllura robusla
confeccronado em êçô nôxidávêl pôlên.ia 1000w rolaçáo3.500 rpm, tensãor220v;copo rnonoboco sem solda, corn superfíce sa
vre de m crofissurês e inclusÕes ÍabÍicado em aço nox escovado, corn a ça corn acabarnento pedelto lsenlo de cantos vivos ou

rebarbas em suas arestas o! q!aisqueÍ oulÍos defelos preludlciais à sua uUlização,lac mente limpáveie resislenle à coÍosáô ê
âcdaz possuir anteparo de seguÍanÇa em aÇo inox 304 para segurança dos usuárosilampa d€ boÍacha atóxica com trava (parâ

^ boa vedação junlo ao copo)e uma sobre tanrpa íemovive para adiçáo d€ ngred enl€si possu r chave 9a e desliga nd vdra;
vôlagenr 220 v com dôzê meses (1 ano) no mÍnimo. de garanta contra vicios ou dêíêtôs de fâbrlcâçáô
OLrantidade 35 Vâlor Unit.:943 80 VâlorTotâl:33 033 00

'@.."1.'(^ú
DescrçáorLlOU DlFrÇADOR NDUSTRAL 08 L ÍROS ESPEC F CAÇÃO Lrqu d Ícado ndustralaço nox S lit.os esirutura robusta
.ônrecclônadô em aço nôxidável potência 1000w rclação 3.500 rpm, lensão 220vt copo rnonob oco §êm solda conr superÍicie sa,
r,vre ie microflssuras e rnci!sÕes fabrlcado em aÇo inox escovado, corn a ça com acabarnento pêíê to, sento de canios vivos ou
rêbârbás êm srâs árestás ôo qúâ squêr ôútrôs dêÍêitôs prelud câis à s!â úil:2âçáo, Íac mente mpáve e rêsistenle à corôsão e
acnezi posslrr â.leparo de segurânça em aÇo lnox 304 para s€gurança dos usuáriosilampa de boÍacha atóxica com lrava (para
boa vedaçãoiunto ao copo)e uma sobre tampa removivelpara adição de ngredienlesi possu rchavê 9â e des lga ind vduall
vollagcm 220v comdôze r'reses (1 âno),norninmo de!arantaconlrâvicosoudetelosdeÍêbr.a(ão
olanrdade:3o valorunit.r986.l5 valor Toiali 29 584,50
rrema s- úilnaÉ:urilDADÊ -'.'Iafã. aFElAL Aío Modera
DescÍção FOGÃO NDUSÍRIAL06BOCAS(O[4r-OBNO-ESPECIFCAçÀO.CorpoÊmesàdeaçocarbonosuperresislenleern
p nluía a pó e etrôsláli.ô, com base Íosialzada: Gás balxa pressão;Varáo cromado com tampáo e bico de enlráda de 9ás reversÍve
Resislro Conrado de l/4 GÍelhas e queimadores ern ÍeÍo fundido;Tarnpão novarão pêrâ pôsie r or co ôcaçáô de regstro para
Íorno Oue madores com enca xe de rác remoçáo para mpeza e rnanulenÇão; 03 O ueimadores simples e 03 d ! p os de ba xâ
pressão: Gre has em feÍo Íundido 30x30cm: Capac dêde nrÍnima do forno em ltros 661. Garanlia de 12 meses.
Quanidade 50 Vâlorunii.: 1.79080 ValorTotal:89.540,00

liem: 5 Un dade UNLDADE lúarca: ELETROLUX
Descíção NTICRQQNDAS 30 LITROS - ESPECIFICAÇÃO micro ondas tecaspÍé'pÍogÍamadasparapratosrápdosilecasde
rápdô acessô:capacidade q! da 30 lros d spaydglta potêfca de saidade 700w possuiÍ runÇão irava de seguÍânça.
descôgeâmênlo. tmêr e re óg ot possu r seLo a'deeÍcênclaenergétca.garanlade0lano

Valor Unit.: 919.60 ValorTotãl: 27.588,00

Item: I Unidade: UNIDADE lúarca ELETROLUX Nlodelo
Descriçáo:MÀQUINA LAVAR RoUPA ESPECFcAçÃorpôàuromair.à.àpàcdadel5lg.aprcaçáo.lomés1ca,
avaseirenxàs!e e centriíusação caÍacle.íslicas ad cona s com 5 prosramas de avasern e abeduÉ supeÍioí,\atagen]' 1271224\,
material gab nele metá lco mateÍial ceslo aço inoxidáv€
Ouantidade '10 Vâlor Unit.: 2.674.10 Valor Total: 26.741 00

ü
Gêrádô ém 15/02/2023 l5 04r54 8de13



Item: l0 Unidade:UN DADE

I!'IUNICIPIO DE ARACAÍI
ARACATI.CÉ

N4árcâ VENTISOL

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CN4 - ESPEC FICAÇÃO] VentladoÍ de parede 60 cm, iipo: luÍão, design moderno
3 ve ocldades mode or paredê .ôr prelo oscilante para d re ta e esqLrêrda, gÍandes em aço tralado plntadas na cor preta e
Íomovive, com 3 hé ce Íina em po ipropileno de 60cm d€ d âmetÍo, com regulagern dê a tura. possuir molor com roamenlo e
potêicaminmade230wseloprôceânastrêsôpçóesdeveocidadês;rotaçãonrínmal300rpm.garantiadoÍabrcantedeno
n. - o lr re-e. _o_rd . .ros or de er05 de 'iao'r-dcdo

Valor Unit.:232.32 vâlorTotal:23 232,00

CLASSIFICAçÁO
D r. (%) ME

] NFOSHOP CONIERCIO ATACAD STA DE 003 24 714 087/ôô01 59 1 238 751 0o 432.715,95 Sim

2 AGIL CO[,lERC O E DISÍRlBl-llDORA DE 026 30.607.801/0001-80 1229.600,00 440.122,54 Sim0,89

3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 078 05.135.166/0001 39 1 099.400,00 885.000,00

_ 4 WERBENIA AMED DA SILVA 059 07.405.331/0001 50 3 489 492,50 885.530,43 Sim

5 ALFA ÇO[4ERÇ AL E]REL 089 34 701 77510001 06 1.333 400.00 902 000,00 1,86 Sim

6 N4 CROFORT INFORÀ4ÁT CA LTDA 009 24 675 507/0001 03 1.294.500 00 956.625 00 6,06 Slm

7 JBR DISÍR BUIDORA CO[,1ERC O E 054 41380.22010001-75 1.291.500,00 1.010.100,00 559 Slm

T.P NHE RO PA VA E REL À,4E 028 19.255.771l000'l-58 2.016.33750 1.060.000,00 494 SmI
I S R DE SOUZA BARRETO E REL] 048 63.492.565/0001-53 1.658.70000 1126.800,00 630 Sm

10 N4EGA[4rX DTSTRTBL] DORA DE PRODUTOS 024 06.167 998/0001-08 1.973.827 80 1.127.901.90

11 IúAR A GOíV]ES DOS SANTOS 079 45.382398/0001,06 1.814.770,85 4431 Sm1.633.294 05

OESCLASSIFICADOS

Oferta lnicial ofertá Final túE

INABILIIAÔÔS

Oferla lnicial Ofêrtâ Final tllE

VVAD STR BU DORADE PRODUTOS LTDA 029 20.008.831/000r-r7 1 378 900,00 1.010.165,00 Sm

LOTE 9 . HOMOLOGADO
BALCÃO TÉRU]ICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itemr I UnoaOe ..l

Dêscíiçáo: BALcÃo TÉRIi,4too (8) CUBAS coNSTRUIDo EI\, AÇo Nox - ESPEc FrCAÇÃO: , cubas gaslronômicas (cN)
confeccionadas êm aço inox, tampas de Vidro em todas as cubas com puxadoros, protetor salivar em aço inox, rodizios com iravas
ou niveladores. Garanlia de 12 meses.
Quanl dãder 10 ValorUnit.:2 895.00 Valor Tolal: 28.950 00

CLASSIFICAÇÃO
0iÍ. (%) vlE

1 AG L COIVERCIO E D]STRIBUIDORA DE 058 30 607.801/0001 80 50.000 00 28.950 00 Slm

EG DE CON4ERC O DE VESTUARIO E 041 Q2 309.765/0001 33 29.000 00 417 Sm29.000 002

3 T.P Ni]E RO PAVAE]REL NIE 055 19 255.771l0001-58 62.397.70 2,96 S m29.85810
4 I\4 CROFORT INFORI\4ÁT CA LTDA 012 24.675.507/0001-03 52.000 00 30.260 0o

5 INFOSHOP CON4ERC O ATACAD STA DE 069 24.710 087/0001,59 52.020,00 35.000 00 1566 Sm
6 l,,isB COI\4ERClO E REPRESENIAÇÓES 051 05.696 303/0001-04 52.710.00 52530.839,00 Sm
7 S R DE SOUZA BARRETO E REL 0e9 63 492 565/0001,53 59 000 o0 36.840,00 000 Srn

8 r\,lEGArvllx D STRIBU DORA DE PRQDUTQS 070 06.167.998/0001-08 79.000.00 45142,90 22 54 Náo

9 ALFA COMERCIAL E REL 073 34.701.77510001-06 150.000.00 11,4250 300,00 Sim

]O AUR I\,]AR BARBOSA F,ERNÂNDES 016 05.135.166/0001-39 55.000.00 55.000,00 Sim

ll JCDASDASLVA[4E 007 18.198.988/0001-00 82.500,00 Sinr

Gerêdo en 15/02/2023 15 04 54

82.500,00 50,00

9de13t



,§*tà.'
'S rts ?o98.,, K
\-?-Pnã-Rõ,'1. r\*

à
v

IllUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

12 I\IAR A GOÀ4ES DOS SANÍOS 064 45.382.398/0001-06 153.662,40 6970 Sm140.000 00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Oferta lnicial Oferta Final IvlE

INABILITADOS

oíerta lnicial oferta Final IVlE

V VA D SÍR BU DORA DE PRODUÍOS LTDA 050 20.008.83r/0001 17 49.500,00 37.000 00 Sm

LOTE 1O " HOIMOLOGADO
EQUIPAMENTO PARA AUDIO

vaLoREs uNtrÁRtos FtNAts

Descrção IvIICROFONE SEN4 FIO - ESPECIFICAÇÃO duplo-co. prelo;l po caÍdióideiresposlalrequêncar50hz-20khz;
scnsit, dâdê: r02dbnr: nrodu êção: rrni re nçêo s/n: >l10dbi vollagem: b volt acompánhar 2 (dois) mjcroÍones: m crôione a: 740mhz
enri.roionebrTg2mhz:cána:16x2=32tdislânciadeoperáçáo 60-100m;dstorçãoharmônca:=05% iaixadinàmcâ =11odb
Íâ xa de teirperatuÉ de operaçáo: -10"c - +50"c (14'r - 122'f) - sens bllidade: 102dbmi relaçáo sinal/ruidor =11odbr rcqu sito de
enerc.: 2x balerias alca nês êa (parê cadê m crofone) possu Í cerlilicêção ãnâle|. garanl a: 12 meses.

ii:
Desc.içáo: i\,llcRoFoNE col\,I Flo E cABo - ESPECIFIcAÇÁo: píofissionâl- corpo em resina termo resi§rêntê com acabamento na
cor pralat globo em tela de aço com acabamenlo na cor pratai chavê on'oÍÍ no corpoi conector xk 3 pinosi cápsula d nâmicâ com imá
d ê nêodlm o; Íesposta de ÍÍeq üências: 50hz a 12 khzi m pedáncia: 600 ohmt sens b ldade a 1 khzi 49db (odb = 1 v/pa)i d asrama
po â r: unid rêciona cardióidet acompanha cabo de á ud o de 5 metros (x r 3 pinos i p 1 0)i ga rantia do ío.necedori 1 2 meses.

Vâlor Unit.: 127.90

valor Toral: 13.400.00

ValorTotal: 1.279 00

Unidade:UNIDADE
Descrção:CAXADESOIVIAIVIPLFCADA ESP EC FICAÇÃO com 2 vras de re prod Lrção eletroacúst ca canal para p hones, rn xe r
úri zaÇãô: ampliÍcaçãô mulliLsô & mulli.ônêxôês com cana de ênlrada independente ê 1 canal auxilar com efeilos d g tais para
m crofones, stereo d 9 talplaye. - com conlÍole Íemolo; possuir enlrada usb, para pen drve, mp3, celual e outrosi possuiÍ conexão
blretooth possuÍrádofm possuirentEda especiÍica pará gutara, voão, cavaq! nho, têcado, samplers e micÍofoneiposs! r
balera nternâ de llo recatregáve com durab lidade de até 300 minulos estando ligâda; possu r rod nhas e alça para rne hoÍ
locomoção; conectores de enlradas para p ugs p 1 0 para nr crofo nes corn f o e microfon e sem Í o 1w reless) possuÍ 1 a to- Íalanie d€
raixa estend da para médiô' âliô/âgúdôs (h 'm d/high)de r2' com 500w rms p ezoêlétri.o ê 1 super lwêêler; com dôzê meses 11 anô)
no nrln mo de saranta contra vicios ou defeitos de Íabr cação.

Valor Unit.r 1.424 00 VâloíÍotâl:7.120 00

cLASsrFrcaçÃo
Oferta lnicial 01Í. (%) ME

] AG L COI4ERC O E D STR BU DORA DE 060 30.607 801/0001-80 29.800,00 21.799,00 Srn

2 CARVALHO lvl RANDA 092 11.502.318/0001,97 42.000,00 21.900,00 046 Snr

ALFA COMERCIAL E RELI3 045 34 701 77510001-06 3t 700 00 0,16 S rn22.000,00

T PINHEIRO PAIVA É RELI ME 004 I9 255.77110001-58 50.077,85 29 700,0! 35,00 Sim

5 COIúERCIAL TRES ACORDES EIREL 063 32.850.995/0001 76 86.000,00 35.650,00 20,03 Sim

6 JCDASDASLVAI,lE 065 I8.198.988/0001-00 37.950,00 0,70 sim35.900,00

7 ]\IARIA GON4ES DOS SANTOS 064 45.382.398/0001-rl€ 54 452 85 51,68 Sim54 452 85

8 S R DE SOUZABARRETO EiRELI 019 63492.565/0001-53

DESCLASSIFICADOS

60.200,00 60.200,00 10,55 Sim

Orerta lniciâl Orerla Final ME

AL]R lllAR BARBOSA FERNANDES 021 05.135 r60/0001,39 30.900,00 Sim16 500 00

INABILITADOS

Oferta lnicial OÍerta Final IVIE

VVA D STRIBU DORA DE PRODUTOS LTDA Sim

Gêrado ern 15/0212023 15 04:54

008 20.008.831/0001-17 16 745.00 15 907,80

10 de 13
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MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

LOTE íí . HOIVOLOGADO
EQUIPAIVENTO PARA VIDEO E FOTO

vaLoREs uNtrÁRtos FtNAts
Un dade UN DADE I\4odeo: L4ULT

DescÍção PROJETOR L4ULTIMIDIA - ESPECIFICAÇÃO: dala show 3 500 umens wxgâ especícâÇóês:dâtâ show m! t rnÍdia lipo
projelorj 16m hÕesdecor€sousLrperor;poiêncadoautoÍalanie 3wx2jprocessadormips:lecnoogãrlftilêa:43/16:9i
êmpada: edt resoluÇãorwxgê 1920 x 1080 Íu hdrconexÕes:2x hdmi av inpui (rcâ) line oul (p2), vga e 2xusbi conlraste
20001 lámanho da proleçàoralé 170 polegadasiaiudeste de ioco:manLal;acompanha acessóÍios: contro e rernoto cabode
força cabo av e rnanlal de nslr!çoestgaranlia do fabrcante 12 mêses

Vãlor Unit.: 1.719.00 ValorTotal:51.570.00

cLASSTFTcAçÃo
Dir. (%) I'IE

- I VMNET ÇOlr'lERÇ Q E SERV ÇO DE 062 A7 41T.073|AAA1 22 149.974,40 51.570,00

2 AG L CO[4ERCtO E D STR BU DORA DE 034 30.607.801/0001-80 9!.000.00 5.1.000,00 Sm

3 JBR D STR BUIDORA COÍ\,1ERCLO E 441 41 384 22A|AAA1 75 150.000.00 57.000,00 556 Sm

4 COI\IERC AL SOARES NS LTDA 045 13.485.158/0001-40 312.000,00 57.949,90 Sm

5 CAÍFELL DES GN CO]\lERC O LTDA 084 44.460.306/0001-04 75 000,00 58.230,00 Sm048

6 NUZTA LETLA DUTRA DA S LVA DANTAS 022 03.829.590/0001-58 93.510.00 62.959,00 412 Sm

7 ALFA COMERCIAL E RELI 081 34.701.77510001-06 105 000.00 67.462,50 7,15 Srn

8 WERBEN AAI,IED DA S LVA 016 07.405.331/0001-50 284.998,50 74.099,61

I FREEDOI,I DO BRAS L LÍDA 03s 35.733.585/0001-33 164.970,00 14,7484.990,00 Sim

1O T PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 092 19.255.77110001 58 154.629,60 85.000,00

11 NFOSHOP COIVIERCIO ATACADLSTA DE 050 24.710.087/0001-59 328.350.00 89.990.00 5,87 Sirn

12 ÍvtSB COI\.IERC O E REPRESENTAÇÓES 004 05.696.303/0001-04 181.890,00 95.999,00 Sim

13 J C DLAS DA S LVA IIE 019 18.198.988/0001-00 123 000 00 0,0096.000 00 Sim

t4 R S CO[lERC O DE \4PORTADOS ETRELT- 012 04.788.639/000]-34 96 900.00 96 900.00 Sim

]5 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI 067 32.850.995/0001-76 285.000 00 19,71116.000,00 Sim

IúAR BARBOSA FERNANDES 038 05.135.166/0001-39 118 500 00 2,16118.500 00 Sim

r7 [1 cRoFoRT NFoRN4ÁT]cA LTDA 026 24.675.507/0001 -03 225.000 00 144.998,83 Sim

^ t8 t\,tEcAM x DtsrR BU|DoRA DE pRoDUTos 0te 06.1 67.99e/0001-08 2i7.500.00 144.999.00 Não

19 S R DE SOUZA BARRETO E]RELI 063 63.492.565/0001-53 177.000 00 177.000,00 Sim

20 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOG1A LTDA 036 45.538.349/0001-10 255.000 00 255.000.00 Sim

21 r,1AR A GO[']ES DOS SANTOS 028 45 382.398/0001-06 285.928 80 285.928 80 1213 Slm

DESCLASSIFICADOS

Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

oÍertâ lnicial oíêrta Finâl IVlE

GABRiELA SÃo BERNARDo FERRE RA DE NIELo. 017 3,1 152 516/Q001-73 63000,00

VIVA DISTR BUIDORA DE PROOUTOS LTDA 006 20.008.831/0001 17 183.600.00

48.600 00

174.420.00

LOTE 12 . HOIVOLOGADO
EOUIPAMENÍOS DE ARES . CONDICIONADOS

vaLoRES uNtrÁRtos FtNAts

Gerado em: 15/02/2023 15 0.154 11 de 13
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Un dáde UN DADE

IMUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

Modeo: SPLIT INVERTER NEO TOP
CST12FR4.O2

DescTção CENTRAL DE AR CONDICIONADO.l2 OOO BTUS AR CONDICIONADO CENTRAL. CENTRAL DE AR DE 12 OOO

BTUS EspeciÍi.ação Ceniralde ar de 12 000 BTU'S ENCEeSetoProce TpoA rnodeto Sp tHghWa,cictoÍíio,íftrodêarânr
baclera. vazâo de aí min rno 500m3/h, com controle remoto, termostato d g tal ÍunÇÕes Steep e Sw ng, cor branca 220 V. caranlia

O!antdadê:50 Valor Unit.:2.048,30 valor Tolâl: 102 415.00
Undâde UN DADE [4odê o:SPL T NVERTER ECO

valor Torâl: 141.265,00

EICS18FR4 02
Descrçáo:CENÍRALDEARCONDCONADO Ts000BTUSARCONDCONADOCENTRAL CENIRALDEARDElS.OOO
BTU§Especfcação:CentradeardelS000BTU'S,ENCEeSeoProceTipoA,modeoSplitHighWâll cictoÍrio,Íirodêárênr-
lrâcténa va2ão de êr mininro 500m3/h com.ôntíô e remoto termostato digila, Íunçôes S eep e Swing coÍbranca,220V.Garanta

Valor Unit.r 2.825.30

['lodelo SPL T ]NVERTER LIV
LCS24FR4.O2

Desciçâo:CENTRAL DE AR COND CIONADO -24.000 BTUS AR CONDTCTONAOO CENTRAL - CENTRAL 0EAR DE 24.000
BTU'§ Espêcficação: Cent€lde ar de 24.000 BTU'S, ENCE e Seo ProcetTipoA, modeto Sptit High Watt, cco tro, ÍitÍo de ar anli-
bacté.ia, vazão de ar mTnimo 500m3/h, com conlroê remoto, têmoslâto digilã,lunçÕes Steep e Swing, cor brancâ,220 V. Gârâniia

O uânl dade: 50 Valôr U nil. | 3.602,20 Vator Totat; 1 80. 1 1 0,OO

Unidad€:UNIDADE Marca AGRATTO

lúodelo: SPLIT INVERTER NEO
cs30FR4-02

DescÍ çao cENIRAL DE AR CONDTCTONADO - 30 000 BTUS AR CONDTCTONADO ÇENTRAL - CENTRAL DE AR DE 30.000
BÍUS Espe.iri.açáo Cenlralde ar de 30 000 BTU s ENCE e Seo PÍoce TpoA modelo Sp I H gh Wa , clco Írto ÍitlrodeaÍant-
bacléia. lazáo de armlf rno 500rn3/h, coír côntroe remolo terrnoslalo d g ta , funçôes Sleep ê Sw ng, cor bra nca 220V. Garantia

tlndade IJNIDADE

Valor Unit.: 4 379,46 Valor Tolal: 218.973 00

cLASStFtCAÇÁO
D f. (%) tltE

VENÍ SOL DA AI4AZON A NDUSTR A DE 036 17.417.928/0001-79 910.000,00l
2

642 7A3,AO Não

ALFA CO]tIERC AL E REL 046 34.701.77510001-06 1.015.000,00 696.000.00 a2a Sm
3 T P NHE RO PA VA E REL [,]E 071 19.255.77110001-58 1.518.624 00 184708.794 00 Sm
4 AUR I,4AR BARBOSA FERNANDES 061 05 135.1 66/0001-39 895.000,00 003 Sm709.000 00

5 § R DE SOUZA BARRETO E RELI 012 63 492.565/0001-53 929.500 00 718.900 00 Sm
6 CATFELL] DESIGN COIIERC O LTDA 097 44 460 306/0001-04 820.000 00 734.200 00 213 Stm
7 CO[']ERC AL SOARES NS LTDA 005 '13 485.158/0001 40 2.873.000 00 781.000,00 6,37 Sim
8 AG L COMERC O E DISTRIBUIDORA DE !32 30607.801/0001-80 1.202.000.00 787.500,00 0,83 Sim
9 DENTECK AR CONDICIONADO LTDA 045 11.319.557/0003 78 815 000.00 3,49 Não815.000,00

1O PRDEOSOUZA 047 44.158.982/0001-10 1.719 500 00 844.999,99 3,68 Sim
ll JBR D STRTBU DORA CON,IERCIO E 022 ,11 380 220100ô1-75 101000000 862 500,00 2,47 Sim
12 WERBENIAAIVÊD DA SILVA 020 07.405.331/0001-50 4 350 000 00 374 Sm894.800,00

]3 VN,INET CO]\,IERCIO E SERVIÇO DE 019 07.417 073/0001-22 I 620 000 oO ,116 S m932.000,00

r4 R S COT.iERC O DE IIPORTADOS E REL - 096 r]4.788 639/0001,34 933 100 0o 933.100,00 012 S rn

090 24710.087/0001-59 1.643.740,00 653 Sm]5 NFOSHOP COIiIERC O AÍACAD STA DE 994.000,00
16 PROHOSP TAL CO[/FRC O HO] ANOA 008 09.485 574/0001-71 3 t2t 050 00 4 66 Não1.040.350 00
17 I,4AR A GOIIES DOS SANTOS 033 45 382.398/0001-06 I 283 761 50 1.283.761 50 2340 Sm
18 I4EGAM X D|STR BlJ DORA DÉ PRODUTOS 050 06.167.998/0001-08 2 350 000 00 1.566.666 00 22 04 Não

DESCLASSIFICADOS

oíêrtâ lni.ial oÍêrtâ Finâr IIIE

NUZ A LE LA DUÍRA DA S]LVA DANTAS 035 03.829 590/0001,58 Slm

INABILITADOS

Gerêdo cm: 15/02/2023 15 04 54

79'i 200,00 608 950,00

12 íle 13
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IMUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

Num Doc!mênto OÍêrta lniciâl Ofêrtâ Final

V VA D STRIBU DORA DE PRODUTOS LTDA 055 20 008.83r/0001,17 1.325.000 00 995.000,00 Sirn

Geíado em l5/02/2023 l5:04:54 13 de 13


